

# Prof. MUSTAFA SABRİ KÜÇÜKAŞCI

## Personal Information

**Email:** mkucukasci@marmara.edu.tr

## Biography

### *Prof. Dr. Mustafa Sabri Küçükbaşcı*

1964 yılında Konya'da doğdu. Babası Hacıveyiszade Mustafa Efendi'nin torunu Ahmet Ziya Bey, annesi Konya'nın ilk sakinlerinden Atçekenlerden Sevim Hanım'dır. İlkokul eğitimini Meram'da tamamlayan Küçükbaşcı, Konya'nın meşhur kıraat hocalarından İsmail Ketenci Hoca Efendi'den Kur'an-ı Kerim dersleri almaya başladı ve 1977'de başladığı hıfzını 1979'da tamamladı.

Konya İmam Hatip Lisesi'nden 1985'te mezun olduktan sonra Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'ni kazandı. 1990'da İlahiyat Fakültesi'ni bitirdikten sonra aynı üniversitenin Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde İslam Tarihi alanında yüksek lisans yapmaya başladı. Haziran 1991'de Sosyal Bilimler Enstitüsü'ne araştırma görevlisi olarak atandı. Aynı yıl Kasım ayında araştırma yapmak ve Arapça bilgisini geliştirmek amacıyla Medine-i Münevvere'ye gitti. 1992 yılı haccını ifa ettikten sonra İstanbul'a döndü. Eylül 1993'te Prof. Dr. Mustafa Fayda yönetiminde "Emevîler Döneminde Medine" adlı tezle yüksek lisansını bitirdi. 1 Kasım 1996'da Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi Tarih Eğitimi bölümüne öğretim görevlisi olarak tayin oldu. 28 Temmuz 1999'da Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde Prof. Dr. Mustafa Fayda danışmanlığında "Cahiliye'den Emevîler'in Sonuna Kadar Haremeyn" adlı tezle doktor oldu.

2002 yılında Marmara Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Ortaçağ Tarihi Anabilim Dalı'na Yardımcı Doçent olarak atandı. Aynı bölümde öğretim üyesi olarak görevine devam eden Küçükbaşcı, erken dönem İslam Tarihi ve medeniyeti, Ortaçağ'da şehir, Arap kaynaklarında Türk imajı ve Haremeyn tarihi üzerine çok sayıda makale kaleme aldı. 1996'dan beri Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi'nde müellif-redaktör olarak görev yapan Küçükbaşcı'nın bugüne kadar toplam 76 maddesi yayımlandı. Bir dönem İstanbul Türbeler Müzesi Müdürü olarak görev yapan Prof. Dr. Mustafa Sabri Küçükbaşcı, 2016 yılından beri Topkapı Sarayı Müzesi Başkanlığı vazifesini sürdürmektedir.

## Education Information

Doctorate, Marmara University, Turkey 1993 - 1999

Post Graduate, Marmara University, Institute of Social Sciences, İslam Tarihi Ve Sanatları (Y) (Tezli), Turkey 1990 - 1993

Under Graduate, Marmara University, Faculty of Theology, Turkey 1985 - 1990

## Dissertations

Doctorate, Cahiliye'den Emevîler'in Sonuna Kadar Haremeyn, Marmara University, 1999

Post Graduate, Emevîler Zamanında Medine, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İslam Tarihi Ve Sanatları (Y) (Tezli), 1993

## Research Areas

Medieval History

## Academic Titles / Tasks

Professor, Marmara University, Faculty of Arts and Sciences, History, 1991 - Continues

## Professional Experience

Vice Dean, Marmara University, Faculty of Arts and Sciences, History, 2010 - 2013

## Advising Theses

Küçükbaşcı M. S. , Cenâbî Mustafa Efendi, Dürr-i Mekkûn ve Sırr-ı Masûn (İnceleme ve çeviri metin vr:1b-107a), Post Graduate, H.İBRAHİM(Student), 2018

Küçükbaşcı M. S. , Medine tarihçisi Semhûdî (ö.911/1506) ve Vefâü'l-Vefâ adlı eseri, Post Graduate, N.KAYA(Student), 2017

Küçükbaşcı M. S. , Ortaçağ kültür tarihi kaynağı olarak İbn Hallikân'ın Vefeyâtü'l-A'yân adlı eseri, Doctorate, M.RECEP(Student), 2016

Küçükbaşcı M. S. , Kıbrıs'ta hakimiyet mücadelesi; 648-1571, Post Graduate, H.ÖZKAYA(Student), 2015

Küçükbaşcı M. S. , Selçuklu Türkiye'sinde devlet adamları ile dinî-ilmî zümreler arasındaki ilişkiler, Post Graduate, S.TEZİN(Student), 2014

Küçükbaşcı M. S. , Gınata Benî Ahmer Devleti, I. Yusuf Dönemi; 1333-1354, Post Graduate, T.ALKAÇ(Student), 2014

Küçükbaşcı M. S. , Selçuklular Devri Bağdat medreseleri: İmâm-ı Âzam Ebû Hanîfe Medresesi örneği, Post Graduate, A.DÜNDAR(Student), 2012

## Articles Published in Journals That Entered SCI, SSCI and AHCI Indexes

- **Tarihi Süreçte Seyyid ve Şerif Kavramlarının Kullanımı**

Küçükbaşcı M. S.

OSMANLI ARASTIRMALARI-THE JOURNAL OF OTTOMAN STUDIES, vol.33, pp.87-129, 2009 (Journal Indexed in AHCI)

## Articles Published in Other Journals

- **Anadolu'xxda Arap-Bizans Mücadelesi ve Saife Seferleri**

Küçükbaşcı M. S.

Türk Kültürü İncelemeleri Dergisi, pp.1-22, 2000 (Other Refereed National Journals)

## Book & Book Chapters

- **in: Geçmişten Günümüze Hilafet**

Küçükbaşcı M. S.

Emevîler ve Hilafet, , Editor, İlem-Nobel Akademik Yayıncılık, İstanbul, pp.55-114, 2019

- **in: Topkapı Sarayı'xxnı Anlatmak**

Küçükbaşcı M. S.

Topkapı Sarayı'xxnda Kutsiyet ve Kutsal Mekanlar, , Editor, Korpus Kültür-Sanat Yayıncılık, İstanbul, pp.164-184, 2018

- **in: 500. YILINDA MUKADDES EMANETLER**

KÜÇÜKAŞCI M. S.

DÜNDEN BUGÜNE MUKADDES EMANETLER DAİRESİ, , Editor, Korpus Kültür Sanat Yayınları, İstanbul, pp.50-68, 2018

- **in: Mimar Sinan ve Su**

KÜÇÜKAŞCI M. S.

Mimar Sinan ve Haremeyn, , Editor, Sultangazi Belediyesi, İstanbul, pp.180-195, 2017

- **in: Dünya Mirası İstanbul**

Küçükbaşcı M. S.

İstanbul'un Manevî Mimarı: Eyüp Sultan, Ekrem Ayyıldız, Editor, Kültür A.Ş., İstanbul, pp.215-223, 2016

- **in: Düşten Fethe İstanbul**  
Küçükaşcı M. S.  
İLK MÜSLÜMANLARIN İSTANBUL SEFERLERİ VE EYÜP SULTAN, COŞKUN YILMAZ, Editor, ÜSKÜDAR BELEDİYESİ, İstanbul, pp.33-50, 2015
- **in: Sultan Abdülmecid ve Dönemi**  
Küçükaşcı M. S.  
Sultan Abdülmecid'in Haremeyn'e Hizmetleri, Kemal Kahraman-İlona Baytar, Editor, TBMM MİLLİ SARAYLAR -İBB, İstanbul, pp.72-83, 2015
- **in: Antik Çağ'dan XXI Yüzyıla Büyük İstanbul Tarihi Din**  
Küçükaşcı M. S.  
İstanbul'daki Mukaddes Emanetler, Coşkun Yılmaz, Editor, İBB. KÜLTÜR AŞ, İstanbul, pp.402-415, 2015
- **in: SULTAN II ABDÜLHAMİD VE DÖNEMİ**  
Küçükaşcı M. S.  
SULTAN II. ABDÜLHAMİD VE HAREMEYN, COŞKUN YILMAZ, Editor, SULTANBEYLİ BELEDİYESİ, İstanbul, pp.237-250, 2012
- **in: Evliya Çelebi nin Şehirleri**  
Küçükaşcı M. S.  
Evliya Çelebi ve Mekke, COŞKUN YILMAZ , ZEKERİYA KURŞUN, Editor, MAHYA, İstanbul, pp.485-491, 2010
- **in: Evliya Çelebi nin Şehirleri**  
Küçükaşcı M. S.  
Evliya Çelebi ve Konya, Coşkun Yılmaz ,Zekeriya Kurşun, Editor, MAHYA, İstanbul, pp.496-501, 2010
- **in: EVLİYA ÇELEBİ NİN DÜNYASI**  
Küçükaşcı M. S.  
Evliya Çelebi'nin Haccı, COŞKUN YILMAZ, Editor, MAHYA, İstanbul, pp.530-533, 2010
- **in: İSTANBUL EZANLARI**  
Küçükaşcı M. S.  
BİLAL-İ HABEŞİDEN GÜNÜMÜZE EZAN VE MÜEZZİNLER, YUSUF ÇAĞLAR, Editor, KÜLTÜR BAŞKENTİ AJANSI YAYINLARI, İstanbul, pp.23-63, 2010
- **Abbasilerden Osmanlılara Mekke-Medine Tarihi**  
Küçükaşcı M. S.  
Yeditepe, İstanbul, 2007
- **in: MEYVE KİTABI**  
Küçükaşcı M. S.  
Orta Çağda Meyve Sembolizmi, EMİNE GÜRSOY NASKALİ -DİLEK HERKEMEN , Editor, KİTABEVİ, İstanbul, pp.544-559, 2006

## Refereed Congress / Symposium Publications in Proceedings

- **"Haremeyn İdaresinde Şerifler"**  
KÜÇÜKAŞCI M. S.  
Uluslararası Haremeyn-i Şerifeyn, Medine Müdafaası ve Fahreddin Paşa Sempozyumu, İstanbul, Turkey, 27 - 28 Aralık 2018
- **"TSMK'xxde Bulunan 1094 (1683) Tarihli En'xxam-ı Şerif'xxte Yer Alan Hilyelere Dair"**  
KÜÇÜKAŞCI M. S.  
İslamda Hilye Geleneği Uluslararası Sempozyumu, İstanbul, Turkey, 4 - 05 Mayıs 2018
- **15 Temmuz ve Üsküdar**  
KÜÇÜKAŞCI M. S.  
Uluslararası 9. Üsküdar Sempozyumu, 11 - 13 Ekim 2016
- **Din Hizmetleri Alanında Model Âlim Tipolojisi Haciveyis Efendi**  
KÜÇÜKAŞCI M. S.  
Şehir ve Alimleri Sempozyumu I, Turkey, 11 - 12 Ekim 2016
- **Eyüp Sultan ın Türk Kültüründeki İzleri**  
KÜÇÜKAŞCI M. S.

12. Uluslararası Eyüp Sultan Sempozyumu, İstanbul, Turkey, 6 - 08 Kasım 2015

• **Evliya Çelebi 1611 1682**

KÜÇÜKAŞCI M. S.

Europalia Arts Festival Turkey, BRÜKSEL, Belgium, 16 Kasım 2015 - 18 Ocak 2016

• **Osmanlı Döneminde Yazılan Mekke Tarihlerinin Türk Tarihi Bakımından Değerine Dair**

KÜÇÜKAŞCI M. S.

XI. Milli Türkoloji Kongresi, İstanbul, Turkey, 11 - 13 Kasım 2014, vol.2, pp.427-438

• **Muhammed b Ahmed el Harizmî ve Mefâtihu l ulum Adlı Eseri**

KÜÇÜKAŞCI M. S.

İslam Medeniyetinde Bilim ve Teknoloji, Baku, Azerbaijan, 19 - 22 Şubat 2015

• **Üsküdar Şerifler Köşkü Sakinleri**

KÜÇÜKAŞCI M. S.

Uluslararası Üsküdar Sempozyumu, İstanbul, Turkey, 21 - 23 Kasım 2014, vol.2, pp.127-141

• **Müslümanların Akdeniz i Keşfine Dair**

KÜÇÜKAŞCI M. S.

2. Turgut Reis Türk Denizcilik Tarihi Uluslararası Sempozyumu, Turkey, 1 - 04 Kasım 2014, vol.1, pp.282-293

• **TÜRK HAKİMİYETE ÖNCESİ İSLÂM BİZANS MÜCADELESİNİN ANADOLU ŞEHİRLERİNDEKİ YANSIMALARINA DAİR**

KÜÇÜKAŞCI M. S.

ŞEHİR VE MEDENİYET ULUSLARARASI SEMPOZYUM, İstanbul, Turkey, 09 Ekim 2009 - 11 Ekim 2013

• **BOSNA DA OSMANLI KÜLTÜR VE MEDENİYETİNİN YERLEŞMESİNE DAİR**

KÜÇÜKAŞCI M. S.

I. ABDULLAH BOSNEVÎ SEMPOZYUMU, 25 - 26 Mayıs 2013

• **OSMANLI DÖNEMİNDE YEMEN**

KÜÇÜKAŞCI M. S.

OSMANLI DÖNEMİNDE YEMEN, İstanbul, Turkey, 16 - 17 Aralık 2009

• **YUNUS EMRE**

KÜÇÜKAŞCI M. S.

YUNUS EMRE SEMPOZYUMU, 22 - 23 Mayıs 2009

• **KONEVİ NİN ÇAĞINDA İKTİDAR SUFİ ÇEVRE İLİŞKİLERİNE DAİR**

KÜÇÜKAŞCI M. S.

I. ULUSLARARASI SADRETTİN KONEVİ SEMPOZYUMU, Turkey, 20 - 21 Mayıs 2008

• **ERKEN İSLAM DÖNEMİNDE KIBRIS VE KIBRIS TA MÜSLÜMANLAR**

KÜÇÜKAŞCI M. S.

KIBRIS DOSYASI SEMPOZYUMU, Cyprus (Kkct), 15 - 16 Mayıs 2008

• **VII-XII. Yüzyıllarda Likya'ya Arap İlgisi**

KÜÇÜKAŞCI M. S.

III. Uluslararası Likya Sempozyumu, 7 - 10 Kasım 2005, vol.1, pp.375-383

## Episodes in the Encyclopedia

• **"Kaftan", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi EK 1**

Küçükkaşcı M. S.

Türkiye Diyanet Vakfı, pp.709-711, 2016

• **"Köy", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi EK 2**

Küçükkaşcı M. S. , Gümüşçü O.

Türkiye Diyanet Vakfı, pp.85-87, 2016

• **"İbnü'l-Hoca, Muhammed b. Muhammed Beşir", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi EK 1**

Küçükkaşcı M. S.

Türkiye Diyanet Vakfı, pp.614-615, 2016

• **"Hattâb, Mahmûd Şit", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi EK 1**

Küçükkaşcı M. S.

Türkiye Diyanet Vakfı, pp.545-547, 2016

- **"Hadrâvî", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi EK 1**  
Küçükaşcı M. S.  
Türkiye Diyanet Vakfı, pp.510-511, 2016
- **"Medine", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.311-318, 2015
- **"Yenbu", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
Türkiye Diyanet Vakfı, pp.421-423, 2013
- **"Yüzük", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
Türkiye Diyanet Vakfı, pp.55-57, 2013
- **"Zemzem", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
Türkiye Diyanet Vakfı, pp.242-246, 2013
- **"Umretü'l-kaza", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.153-155, 2012
- **Vahşi b. Harb", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.450-451, 2012
- **"Ümmü Sinan", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.330, 2012
- **"Tarih", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S. , Fayda M.  
TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.36-40, 2011
- **Şeyhülharem, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.90-91, 2010
- **Taif, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.443-447, 2010
- **"Şehir", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.441-446, 2010
- **"Şâmî, Şemseddin", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.330-331, 2010
- **Şehzade, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.478-480, 2010
- **"Süheyfî, Abdurrahman b. Abdullah", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.30-32, 2010
- **"Sehm", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.323-324, 2009
- **"Seyyid", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.40-43, 2009
- **"Sikaye", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**

Küçükkaşcı M. S.

Türkiye Diyanet Vakfı, pp.177-187, 2009

• **Sa'lebe, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**

Küçükkaşcı M. S.

TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.27-28, 2009

• **"Senetülhüzn", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**

Küçükkaşcı M. S.

TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.519-520, 2009

• **Sâlim b. Avf, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**

Küçükkaşcı M. S.

TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.48, 2009

• **Seniyetülveda, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**

Küçükkaşcı M. S.

TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.526-527, 2009

• **Selâmân, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**

Küçükkaşcı M. S.

TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.344-345, 2009

• **"Semhûdî", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**

Küçükkaşcı M. S.

TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.489-491, 2009

• **Savaif, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**

Küçükkaşcı M. S.

TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.185-186, 2009

• **Rûme Kuyusu, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**

Küçükkaşcı M. S.

TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.231-232, 2008

• **"Rızık", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**

Küçükkaşcı M. S.

TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.74-75, 2008

• **"Safa ve Merve", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**

Küçükkaşcı M. S.

TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.441-442, 2008

• **"Rifade", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**

Küçükkaşcı M. S.

TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.97-98, 2008

• **"Nizâr b. Meâd", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**

Küçükkaşcı M. S.

Türkiye Diyanet Vakfı, pp.198-199, 2007

• **"Yaşmak", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**

Küçükkaşcı M. S.

TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.347-349, 2007

• **"Reci Vakası", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**

Küçükkaşcı M. S.

Türkiye Diyanet Vakfı, pp.510-511, 2007

• **"Râbiğ Seriyyesi", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**

Küçükkaşcı M. S.

TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.382-384, 2007

• **"Müezzin", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**

Küçükkaşcı M. S.

TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.491-496, 2006

• **"Müşrif", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**

Küçükkaşcı M. S.

Türkiye Diyanet Vakfı, pp.167-169, 2006

- **"Mudar", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
Türkiye Diyanet Vakfı, pp.358-359, 2005
- **"Mescid-i Nebevi", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S. , Nebi B.  
TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.281-291, 2004
- **"Mescid-i Harâm", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S. , Nebi B.  
TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.273-277, 2004
- **"İmam", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.181-186, 2003
- **"Mahalle", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S. , Yel A. M.  
TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.323-326, 2003
- **"Mâlik b. Avf", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
Türkiye Diyanet Vakfı, pp.504-505, 2003
- **"Mekke", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S. , Bozkurt N.  
TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.555-563, 2003
- **"Mâlûlbey'a", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
Türkiye Diyanet Vakfı, pp.546-547, 2003
- **"Kindî, Muhammed b. Yusuf", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
Türkiye Diyanet Vakfı, pp.40-41, 2002
- **"Kilâb b. Rebîa", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
Türkiye Diyanet Vakfı, pp.567-568, 2002
- **"Kâtip", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
Türkiye Diyanet Vakfı, pp.49-52, 2002
- **"Kıyâde", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
Türkiye Diyanet Vakfı, pp.507-508, 2002
- **"Kinde (Benî Kinde)", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.37-38, 2002
- **"Kâdir Billâh, Ebû'l-Abbâs el-Kâdir-Billâh Ahmed b. İshâk b. Ca'fer el-Abbâsî", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
Türkiye Diyanet Vakfı, pp.127-128, 2001
- **Kâhir-Billah, Ebû Mansûr Muhammed el-Kâhir-Billâh b. Ahmed el-Mu'tazîd-Billâh b. Talha el-Muvaffak-Billâh, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
Türkiye Diyanet Vakfı, pp.172-173, 2001
- **"İskâfi, Ebû İshak", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
Türkiye Diyanet Vakfı, pp.552, 2000
- **"İbn Asakir, Ebû'l-Kasım", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S. , Tomar C.  
TÜRKİYE DİYANET VAKFI, pp.321-324, 1999

- **"Ortaçağ Müslüman Coğrafyacılarına Göre Irak", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
Türkiye Diyanet Vakfı, pp.87-91, 1999
- **"Hicaz", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
Türkiye Diyanet Vakfı, pp.437-439, 1998
- **"Harre Savaşı", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
Türkiye Diyanet Vakfı, pp.245-247, 1997
- **"Haremeyn", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Buzpınar Ş. T. , Küçükaşcı M. S.  
Türkiye Diyanet Vakfı, pp.153-157, 1997
- **"Harre", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi**  
Küçükaşcı M. S.  
Türkiye Diyanet Vakfı, pp.244-245, 1997